О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е
за Квартален извештај за извршување на Буџетот на Општина Македонски Брод за извештајниот период (кумулативно) за третиот квартал од 01.01.2020 година до 30.09.2020 година
Основен Буџет:
приходи
Планирани приходи  114.842.000
Реализирани приходи  47.929.409
Процент на реализација на приходи 41,73 %

расходи
Планирани расходи  114.842.000
Реализирани расходи  47.929.409
Процент на реализација на расходи 41,73 %


Наменска дотација :
приходи

Планирани приходи  79.448.121
Реализирани приходи  58.866.119
Процент на реализација на приходи 74,09 % 

расходи
Планирани расходи  79.448.121
Реализирани расходи  53.476.172
Процент на реализација на расходи 67,30 % 


Самофинансирачки активности:
приходи
Планирани приходи  4.177.957 
Реализирани приходи  1.122.057
Процент на реализација на приходи 26,85 %


расходи
Планирани расходи  4.177.957   
Реализирани расходи  912.143
Процент на реализација на расходи 21,83 %

Донации:
приходи
Планирани приходи  9.408.547
Реализирани приходи  8.565.006
Процент на реализација на приходи 91,03 %
расходи
Планирани расходи  9.408.547
Реализирани расходи  8.565.006 
Процент на реализација на расходи 91,03 %

ВКУПНО:
приходи
Планирани приходи  207.876.625  
Реализирани приходи  116.482.591 
Процент на реализација на приходи 56,03 % 

расходи
Планирани  расходи  207.876.625    
Реализирани расходи  110.882.730    
Процент на реализација на расходи 53,34 %
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